
 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014 - други закон, 101/2016 - 

други закон, 47/2018 и 111/21-др.закон), члана 64. Статута 
општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 30/19) и 

члана 121. Одлуке о комуналним делатностима („Сл. гласник 

општине Ћуприја“, бр.14/18-пречишћен текст), Општинско 
веће општине Ћуприја, на седници одржаној дана  22.11.2024. 

године, донело је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ФОРМИРАЊУ ШТАБА ЗИМСКЕ СЛУЖБЕ ЗА 

2024/2025 

 

I ФОРМИРА СЕ Штаб зимске службе за реализацију 

Плана зимског одржавања јавних путева на територији 

општине Ћуприја за 2024/25, бр.4290 од 28.10.2024. године, на 
градским саобраћајницама и локалним путевима у следећем 

саставу: 

1. Дејан Ристић, директор ЈКП ''Равно 2014'' 
2. Мирослав Антонијевић, начелник Одељења за 

инспекцијски надзор 
3. Бобан Богићевић, заступник PWW Огранак Ћуприја 

 

II ЗАДАТАК ШТАБА је да: 
- координира и руководи реализацијом Плана зимског 

одржавања јавних путева на територији општине Ћуприја за 

2024/25, бр.4290 од 28.10.2024. године, на градским 
саобраћајницама и локалним путевима; 

- у случају настанка ванредне ситуације о томе без одлагања 

обавести Председника општине; 
- у случају потребе када настану веће непогоде пружи помоћ 

надзорној служби на рашчишћивању путева у виду 

обезбеђења људства и додатне механизације других радних 
организација и 

- у случају настанка врло неповољних метеролошких прилика 

када расположиви капацитети нису довољни да савладају 
временске непогоде и одрже проходност путева према Плану 

зимске службе, прогласи ванредне услове на путевима и уведе 

IV степен приправности. 
 

III Решење објавити у „Службеном гласнику општине 

Ћуприја“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 003285754 2024 04764 003 000 000 001 04 008 од 

22.11.2024. год. 

 

Председник Општинског већа 

Јелена Ђулинац, проф. срп. јез. и књиж. 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл. гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014 - други закон, 101/2016 - 

други закон,47/2018 и 111/21 –др. закон), члана 64. Статута 

општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 30/19)  
и чланова 120., 121. и 122. Одлуке о комуналним 

делатностима („Сл. гласник општине Ћуприја“ број 14/18, 

40/19 и 24/21), Општинско веће општине Ћуприја на седници 
одржаној дана 22.11.2024. године, доноси 

 

 
 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на План зимског 

одржавања јавних путева на територији општине Ћуприја за 

2024/2025, бр. 4290 од 28.10.2024. године.   
II Решење објавити у „Службеном гласнику општине 

Ћуприја“. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 003285754 2024 04764 003 000 000 001 04 007   од 

22.11.2024. год. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јелена Ђулинац, проф. срп. јез и књиж. 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи  

(„Сл. гласник РС“, бр.129/07, 83/2014 - др. зaкoн, 101/2016 - 
др. Зaкoн, 47/2018 и 111/21-др.закон), члана 16. Одлуке о 

остваривању потреба и интереса грађана у области спорта у 

оптини Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја'', бр. 9/2018и 
7/23), члана 22.  Правилника о поступку одобравања програма 

којима се остварују потребе и интереси грађана у области 

спорта у општини Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“, 
бр. 12/2018 и 8/23) и члана 64. Статута општине Ћуприја („Сл. 

гласник општине Ћуприја“, бр. 30/2019), Општинско веће 

општине Ћуприја, дана   22.11.2024. године, доноси 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању Стручне комисије за оцену годишњих 

 и посебних програма у области спорта  

 

 I ОБРАЗУЈЕ СЕ  Стручна комисија за оцену 

годишњих и посебних програма у области спорта (у даљем 

тексту Комисија) у следећем саставу: 
 

1. Зоран Ђорђевић, председник Комисије 

2. Владан Петровић, заменик председника Комисије 
3. Драган Здравковић, члан Комисије 

4. Ана Никодијевић, члан Комисије 

5. Стефан Милетић, члан Комисије 
6. Милена Марковић, члан Комисије 

7. Марко Марковић, члан Комисије. 
 

II  Комисија, на основу закона, Одлуке о остваривању 

потреба и интереса грађана у области спорта у општини 
Ћуприја  и услова и критеријума утврђених Правилником о 

поступку одобравања програма којима се остварују потребе и 

интереси грађана у области спорта у општини Ћуприја и 
наведених у јавном позиву: 

1. врши стручни преглед поднетих предлога 

годишњих и посебних програма 
2. даје оцену поднетих предлога годишњих и 

посебних програма 

3. доставља Општинском већу предлог за одобравање 
програма  

 

III Стручне, организационе и административно – 
техничке послове за потребе Комисије обавља Маја Бешевић, 

дипл правник запослена у Одељењу за друштвене делатности, 

привреду и локални економски развој. 



22.11.2024.            број 42 
 

 

2 
 

 

 
IV Ступањем на снагу овог Решења престаје да важи 

Решење број 06-111-12/2020-01-1 од  09.09.2020. године 

 
IV Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 003306589 2024 04764 003 000 000 001 04 001 од  

22.11.202.  године 

 

Председник Општинског већа 

Јелена Ђулинац, проф. срп. јез. и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС “ бр.54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 

члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 
број  129/07, 83/14 – др. Закон и 101/16 – др. Закон), члана 64. 

Статута општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ 

број 30/19) и члана 2. Одлуке о начину и поступку давања 
сагласности на финансијске планове основних и средњих 

школа на територији општине Ћуприја („Сл. гласник општине 

Ћуприја“ бр. 2/2018),  по претходно прибављеном мишљењу 
Одељења за финансије, Општинске управе општине Ћуприја, 

Општинско веће општине Ћуприја на седници одржаној дана 

22.11.2024. године доноси 
 

РЕШЕЊЕ 

  

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену и допуну 

финансијског плана за 2024. годину Основној музичкој школи 

,,Душан Сковран“ Ћуприја број: 372/1 од 13.11.2024. године, 
коју је донео школски одбор ове школе. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ 003217549 2024 04764 003 000 400 045 04 005  ОД 

22.11.2024. ГОДИНЕ 

 

ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јелена Ђулинац,проф.срп.јез.и књиж. 

 
САДРЖАЈ 

  

Решење о формирању штаба зимске службе за 

2024/2025 

1 

Сагласност - план зимског одржавања јавних путева 1 

Решење о именовању Стручне комисије за оцену 

годишњих  и посебних програма у области спорта  

1 

Решење - сагласност измена и допуна фин.плана 
ОМШ Душан Сковран 

2 

 

 

 


